
Dodatek č. 1  
k Memorandu o spolupráci 

 při rozvoji klubové volejbalové akademie 

 
   
Statutární město České Budějovice 

se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice  
IČO: 00244732 
zastoupeno doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou statutárního města 
 
(dále „Město“) 
 
 
Český volejbalový svaz 

se sídlem: Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6, Břevnov 
IČO: 00540285 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 191 
zastoupený  Mgr. Markem Pakostou, předsedou 
  Ing. Ivem Irou, generálním sekretářem 
 
(dále „ČVS“) 
 
 
Volejbalový klub České Budějovice, z.s. 
se sídlem Stromovka 1216/12, České Budějovice 3, PSČ 370 01, 
IČO: 60074205   
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl L, 
vložka 1679 
zastoupený: Robertem Mifkou, na základě generální plné moci ze 23.10.2018 
  
(dále „VK ČB“) 
 
 

Čl. I Úvodní ustanovení 

1. Město, ČVS a VK ČB uzavřeli dne 22. 4. 2021 Memorandum o spolupráci při rozvoji klubové 

volejbalové akademie (dále jen „Memorandum“). 

2. Město, ČVS a VK ČB uzavírají v souladu s čl. III. odst. 3 Memoranda tento dodatek č. 1, kterým níže 

uvedeným způsobem mění Memorandum. 

 

Čl. II Předmět dodatku 

1. Čl.  I. odst. 3. Memoranda se nově doplňuje o písm. e), které zní: 

„e) VK ČB se zavazuje zvolit do dozorčí rady VK ČB zástupce Města, kterého navrhne usnesením 

Rada města České Budějovice.“  

2. Ostatní ustanovení Memoranda tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.  

 

 

d���� �� ��d���	�


��d�� �	��� �	��	 d���

18.01.2023 11:48

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 25 98 



  

 

2 

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Uveřejnění v registru smluv zajistí Město.  

2. Tato Smlouva je uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením uznávaného elektronického 

podpisu zástupců smluvních stran.  

3. Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením Zastupitelstva města České Budějovice č. 113/2022 ze dne 

13. 6. 2022.  

 
 

V Českých Budějovicích dne ……………… 
 
 
 
 

 
 

________________________________ 
Statutární město České Budějovice 

primátorka 
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová 

 
 
 
 
 
 

 

________________________________ 
Český volejbalový svaz 

předseda 
Mgr. Marek Pakosta 

 

________________________________ 
Český volejbalový svaz 

generální sekretář 
Ing. Ivan Iro 

 
 

 
 
 

_______________________________ 
Volejbalový klub České Budějovice, 

z.s. 

Robert Mifka 
 

 

Robert 

Mifka

Digitálně podepsal 

Robert Mifka 

Datum: 2023.01.18 

16:09:28 +01'00'

Mgr. Marek 

Pakosta

Digitálně podepsal 

Mgr. Marek Pakosta 

Datum: 2023.01.19 

10:49:08 +01'00'

Ing. Ivan 

Iro

Digitálně podepsal 

Ing. Ivan Iro 

Datum: 2023.01.19 

11:49:52 +01'00'


